

## Landinspektørfirmaet Bonefeld Holding ApS

Strandpromenaden 6  
8700 Horsens

CVR-nr. 17 02 87 74

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2023

---

Svend Smedegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Landinspektørfirmaet Bonefeld Holding ApS  
Strandpromenaden 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 02 87 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Svend Smedegaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.160.768, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.888.249.

Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>135.000</b>	<b>99.000</b>
Ejendomsomkostninger		(118.388)	(63.957)
Andre eksterne omkostninger		(39.384)	(38.030)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(22.772)</b>	<b>(2.987)</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		(112.250)	(64.250)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(135.022)</b>	<b>(67.237)</b>
Finansielle indtægter	1,2	379.503	3.233.506
Finansielle omkostninger	1,3	(4.405.249)	(22.477)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.160.768)</b>	<b>3.143.792</b>
Skat af årets resultat	4	0	(675.268)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.160.768)</b>	<b>2.468.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	800.000
Overført resultat		(4.760.768)	1.668.524
		<b>(4.160.768)</b>	<b>2.468.524</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.453.070	2.565.320
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.453.070</u>	<u>2.565.320</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	1.398.378
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.398.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.453.070</u>	<u>3.963.698</u>
Andre tilgodehavender		5.480	0
Selskabsskat		951.434	0
Periodeafgrænsningsposter		3.551	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>960.465</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	16.474.708	18.687.984
<b>Værdipapirer</b>		<u>16.474.708</u>	<u>18.687.984</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.089.037</u>	<u>6.717.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>21.524.210</u>	<u>25.405.099</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>23.977.280</u>	<u>29.368.797</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført resultat		23.048.249	27.809.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.888.249</u></b>	<b><u>28.849.017</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.031	18.750
Selskabsskat		0	458.062
Anden gæld		0	468
Periodeafgrænsningsposter		13.000	0
Deposita		39.000	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>89.031</u></b>	<b><u>519.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>89.031</u></b>	<b><u>519.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.977.280</u></b>	<b><u>29.368.797</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	240.000	30.940.164	800.000	31.980.164
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(3.131.147)	0	(3.131.147)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	240.000	27.809.017	800.000	28.849.017
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(4.760.768)	600.000	(4.160.768)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>240.000</b>	<b>23.048.249</b>	<b>600.000</b>	<b>23.888.249</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(3.521.615)</u>	<u>3.155.298</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>16.474.708</u>	<u>18.687.984</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.245)</u>	<u>145.516</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>1.398.378</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytte	292.316	78.208
Kursregulering værdipapir	<u>87.187</u>	<u>3.155.298</u>
	<b><u>379.503</u></b>	<b><u>3.233.506</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, pengeinstitut	71.188	22.477
Kursregulering værdipapir	<u>4.334.061</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.405.249</u></b>	<b><u>22.477</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.398.378
Afgang i årets løb	(1.398.378)
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	292.378
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(292.378)
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.